

2019 年每月財務資訊

(單位:千元)

月 份	本月營收	本年累計營收
1 月	148,439	148,439
2 月	73,105	221,544
3 月	155,685	377,229
4 月	131,661	508,890
5 月	128,569	637,461
6 月	97,221	734,682
7 月	137,235	871,917
8 月	120,391	992,312
9 月	105,088	1,097,466
10 月	123,806	1,221,272
11 月	120,049	1,341,321
12 月	125,551	1,466,872